Με βάση τον σχεδιασμό, έχουν χωροθετηθεί συνολικά εξήντα (60) διευθυντές με εξήντα 
(60) γραμματείς και εκατό πενήντα (150) βοηθοί διευθυντών. Ο συνολικός αριθμός του 

προσωπικού που χωροθετήθηκε, σύμφωνα με την χωροθέτηση του κινητού εξοπλισμού, 
είναι: χίλιες εκατό ογδόντα τέσσαρα (1.184) σταθερές θέσεις εργασίας, εκατόν εβδομήντα 
οκτώ (178) θέσεις εργασίας ρυθμιζόμενου ύψους ελεύθερα στο χώρο και δεκαεπτά (17) 
χώροι lounge («άνετη» εργασία) σε μορφή open space. Στον αριθμό αυτό δεν έχουν 
συνυπολογιστεί οι εργαζόμενοι στην reception, στην ασφάλεια, στο ιατρείο, στο 
ταχυδρομείο, στα φυλάκια, στο εμπορικό κατάστημα, στην εξυπηρέτηση των χώρων